
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Veronika Štěpánková
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 51554505

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie a sociální politika
Identifikační čísla studia: 542278

Název práce: Zdravý životní styl mladistvých
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Bc. Mirka Strnadová
Oponent(i): Mgr. Ondřej Pekáček

Datum obhajoby: 15.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem.

Studentka představila svou bakalářskou práci a zodpověděla otázky
vedoucí práce, oponenta a přítomné komise.

Otázky vedoucí práce:
Jaké plusy a mínusy obecně přinesla situace s COVID-19 pro Tvůj
výzkum? Ať již z hlediska přípravy dotazníku, sběru dat, tak i
možnou změnou ve vnímání zdraví u mladistvých v souvislosti s
pandemií.

Otázky oponenta:
Jaké jsou dle autorky nejdůležitější výzkumné mezery v porozumění
problematice zdravého životního stylu mladistvých, které by měli být
řešeny v budoucích studiích?
Liší se tyto priority, pokud bychom se zaměřili na evropskou (nebo
obecně mezinárodní) odbornou literaturu na rozdíl od českého
kontextu?
Jaký vliv na dynamiku zdravého životního stylu mladistvých měla
pandemie Covid-19 – existují již v této oblasti odborné poznatky pro
formulaci předběžných závěrů?

Otázky komise:
Jak jste přesně měla zadefinovaný ten výběr? Nejsem si úplně jistý
charakteristikou základní populace.
Máte nějakou identifikaci toho, jak se liší mělnická populace od
jiných?

1 213664 - Veronika Štěpánková



Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: doc. Milan Tuček, prom. mat., CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: Mgr. Jiří Remr, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Barbora Spalová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 213664 - Veronika Štěpánková

http://www.tcpdf.org

